
 ISTITUTO COMPRENSIVO “Luigi Pirandello”  
 

Viale della Resistenza n. 51 - 97013 COMISO (RG) - Tel.: 0932 961245 

C.F.: 91021070882 - C.M.: RGIC83600B - Codice Univoco Ufficio: UF4PDV 

 

e-mail: rgic83600b@istruzione.it   pec: rgic83600b@pec.istruzione.it   sito web: www.scuolapirandellocomiso.edu.it  
 

 Comiso 26 Marzo 2024 

  

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di istituto per l’individuazione di eventuali 

 soprannumerari a.s. 2024/25 – Personale ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio  2022/23, 2023/24, 2024/25; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 Febbraio 2024; 

Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della Scuola e all’albo pretorio, delle graduatorie del 

personale ATA (assistenti amministrativi, collaboratori scolastici) per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso le graduatorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione. In assenza di eventuali reclami le graduatorie saranno considerate definitive. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Francesca Lauria 

          Firmato digitalmente 

 

 




		2024-03-26T17:04:11+0100
	Francesca Lauria




